
   

 
 

PÍSEMNÝ ZÁZNAM O PRŮBĚHU PŘEDBĚŽNÉ TRŽNÍ KONZULTACE 

Konané dle ust. § 33 zákona č. 134/2016 Sb., zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále také „zákon“ či „ZZVZ“) 

 
Identifikační údaje zadavatele 
EG.D, a.s. 
sídlo:   Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 8477 
IČO:  28085400 
DIČ:  CZ28085400 
daňový režim: plátce DPH 
(dále také zadavatel) 
 

Identifikační údaje sektorové veřejné zakázky a systému kvalifikace 
Název sektorové veřejné zakázky: „Systém dálkového měření NN v distribučních 

trafostanicích“  
Druh sektorové veřejné zakázky: dodávky 
Limit sektorové veřejné zakázky: nadlimitní  
Předpokládaná forma zadání: jednací řízení s uveřejněním 
 

Informace získané v předběžné tržní konzultaci budou zadavatelem použity výhradně            
k optimálnímu nastavení zadávacích podmínek sektorové veřejné zakázky a systému 
kvalifikace. Průběh a výstup předběžné tržní konzultace je dokumentován v souladu s 
ustanovením § 211 ZZVZ tímto písemným záznamem pro účely případného přezkumu. 
 

1. ZAHÁJENÍ, ZPŮSOB A PRŮBĚH KOMUNIKACE PTK 

Předběžná tržní konzultace (dále také jen „PTK“ nebo „konzultace“) byla otevřená širšímu 
okruhu dodavatelů, kteří byli o připravovaném termínu jejího zahájení informováni 
prostřednictvím uveřejněného předběžného oznámení ve Věstníku veřejných zakázek a TED 
a současně byla na profilu zadavatele uveřejněna výzva k účasti v PTK pro potenciální 
zájemce o účast v PTK. Předběžná tržní konzultace byla realizována ve smyslu ustanovení § 
33 ZZVZ.  

Předběžná tržní konzultace probíhala dvoukolově a s každým účastníkem samostatně. 

Zahájení prvního kola bylo provedeno rozesláním dotazníku obsahujícího technické 
parametry vztahující k jednotlivým komponentům systému dálkového měření NN v 
distribučních trafostanicích, a to všem dodavatelům, kteří zadavateli zaslali žádost o účast 
v PTK.  

Dotazník část dodavatelů vyplnila a zaslala zadavateli zpět prostřednictvím elektronického 
nástroje. Zadavatel vyplněné dotazníky vyhodnotil a následně na základě uvedených 
informací vybral účastníky, se kterými bude dále v PTK jednat. Klíčem výběru účastníku bylo 
kvalita vyplněných dotazníků, relevance poskytnutých informací prostřednictvím komentářů 
v dotaznících a jejich přínos pro zadavatele pro tvorbu zadávací dokumentace. 

Vybraným účastníkům bylo sděleno datum konání druhého kola PTK formou zaslané 
pozvánky, které se konalo kombinovanou formou, tj. část osob z obou stran byla přítomna 
osobně a část osob online. 



 

  

Druhé kolo proběhlo ve stanovených termínech vždy tak, že každý dodavatel prezentoval 
své řešení a následně se zadavatel dotazoval na konkrétní aspekty tohoto řešení a zda 
takové řešení plní požadavky zadavatele. 
 

2. SEZNÁM DODAVATELŮ, KTEŘÍ PROJEVILI ZÁJEM O ÚČAST V PTK 

 
Seznam dodavatelů, kteří podali žádost o účast: 
1. Schrack Technik s.r.o. 
 Sídlo: Ivánska cesta 10/C, 82 104 Bratislava 
 IČO: 31610919 

2. S&T CZ s.r.o. 
 Sídlo: V parku 2316/12, 148 00 Praha  
 IČO: 44846029 

3. Smart-Con s.r.o. 
 Sídlo: Kopretinová 2063/23, 106 00 Praha 
 IČO: 05187664 

4. TTC MARCONI s. r. o. 
Sídlo: Třebohostická 987/5, 100 00 Praha 

 IČO: 48591254 

5. ZAT a.s. 
 Sídlo: K Podlesí 541, Příbram 
 IČO: 45148431 

6. Aimsas Czech Republic s.r.o. 
 Sídlo: Slezská 2315/62, 120 00 Praha  
 IČO: 04073584 

7. ComSource s.r.o. 
  Sídlo: Nad Vršovskou horou 1423/10, 101 00 Praha  
 IČO: 29059291 

8.  Kapsch BusinessCom IoT Solutions, s.r.o. 
Sídlo: Opletalova 1535/4, 110 00 Praha 

 IČO: 06343970 

9. Hitachi Energy Czech Republic s.r.o. 
 Sídlo: Průmyslová 137, 541 01 Trutnov 
 IČO: 08136289 

10. ELVAC a.s. 
  Sídlo: Hasičská 53, 700 30 Ostrava  
 IČO: 25833812 

11. K M B systems, s.r.o. 
 Sídlo: Dr. Milady Horákové 559, 460 07 Liberec 
 IČO: 47781904 

12. Clarystone s.r.o. 
 Sídlo: Na Nětrově 889/13, 142 00 Praha 
 IČO: 27745422 

13. Landis+Gyr s.r.o. 
 Sídlo: Plzeňská 3185/5a, 150 00 Praha 
 IČO: 26688093 

14. Siemens, s.r.o. 
 Sídlo: Siemensova 2715/1, 155 00 Praha 13 
 IČO: 00268577 

 



 

  

15. Schneider Electric CZ, s.r.o. 
 Sídlo: U Trezorky 921/2, 158 00 Praha  
 IČO: 60467550 

16. ASE, s.r.o. 
 Sídlo: Sadová 95, 250 65 Bořanovice  
 IČO: 47536586 

17. IBM Česká republika, spol. s.r.o. 
 Sídlo: V parku 2294/4, 148 00 Praha 
 IČO: 14890992 

18. ALEF NULA, a.s. 
 Sídlo: Pernerova 691/42, 186 00 Praha  
 IČO: 61858579 

19. OEZ s.r.o. 
  Sídlo: Šedivská 339, 561 51 Letohrad 
 IČO: 49810146 

20. MEgA - Měřící Energetické Aparáty, a.s. 
 Sídlo: Česká 390, 664 31 Česká 
 IČO: 25567110 

3. SEZNÁM ÚČASTNÍKŮ PTK 

 
Seznam účastníků, kteří na žádost zadavatele vyplnili a zaslali zpět dotazník s technickými 
požadavky na jednotlivé komponenty systému: 
1. Aimsas Czech Republic s.r.o. 

2. OEZ s.r.o. 

3. IBM Česká republika, spol. s.r.o. 

4. TTC MARCONI s. r. o. 

5. ALEF NULA, a.s. 

6. MEgA - Měřící Energetické Aparáty, a.s. 

7. Hitachi Energy Czech Republic s.r.o. 

8. ZAT a.s. 

9. K M B systems, s.r.o. 

10. Clarystone s.r.o. 

11. ComSource s.r.o. 

12. ELVAC a.s. 

4. SEZNAM ÚČASTNÍKŮ PTK VYZVANÝCH K DALŠÍMU JEDNÁNÍ  

 
Seznam účastníků, kteří byli vyzvání k účastí ve 2. kole PTK, tj. na osobní pohovor: 
1. TTC MARCONI s. r. o. 

Datum konání: 30.8.2022 

2. IBM Česká republika, spol. s.r.o. 
Datum konání: 31.8.2022 

3. ELVAC a.s. 
Datum konání: 6.9.2022 

4. Hitachi Energy Czech Republic s.r.o. 
Datum konání: 8.9.2022 

 



 

  

5. MEgA - Měřící Energetické Aparáty, a.s. 
Datum konání: 12.9.2022 

6. K M B systems, s.r.o. 
 Datum konání: 13.9.2022 

7. ZAT a.s. 
Datum konání: 14.9.2022 

8. ALEF NULA, a.s. 
Datum konání: 15.9.2022 

5. HLAVNÍ PROJEDNÁVANÉ BODY 

Hlavní projednávané body v rámci PTK: 

• Technické řešení univerzálního monitoru a zdroje 

• Aplikace pro tablet 

• Odebíraný materiál 

• Technické řešení LTE routeru 

• NMS a architektura komunikace 

• Parametrizace UM, LTE routeru – Cejchovna 

• IEC 104 data koncentrátor 

• Kybernetická bezpečnost 

• IT architektura  
  

6. VÝSTUP ZADAVATELE Z PROJEDNANÝCH BODŮ 

Zadavatel na základě obdržených odpovědí a osobních pohovorů provedl úpravu technické 
specifikace v těchto oblastech:  

• Minoritní úpravy finančního kalkulačního modelu 

• Upřesnění technické specifikace, respektive technického řešení systému 

• Upřesnění požadavků na informační a kybernetickou bezpečnosti  
 

7. UKONČENÍ PTK 

Zadavatel děkuje všem účastníkům předběžné tržní konzultace za jejich účast a obdržené 
informace, které zadavatel použije výhradně k optimálnímu nastavení zadávacích podmínek 
sektorové veřejné zakázky navazující na systém kvalifikace. 

Předběžná tržní konzultace je uveřejněním tohoto dokumentu na profilu zadavatele oficiálně 
ukončena. Předpokládaný termín zahájení zakázky navazující na systém kvalifikace (který 
byl zaveden dne 24.04.2024) je první čtvrtletí roku 2025. 
 
 
 
 

V Brně, dne 9.12.2024  

 

 

__________________  
Zástupce zadavatele  
RTS, a.s.  
Ředitel divize Veřejné zakázky 


		2024-12-09T09:11:03+0100
	Pavel Mitáš




